Le dossier d’appel d’offres peut être retiré à la Direction Achats, Service Gestion Administrative des Marchés, sise 

Avenue Annakhil, Hay Riad, Rabat, Tél : (05 37 54 89 52/54 – Email : bkam.ao@bkam.ma). 

L’estimation annuelle des côuts des prestations établie par la Banque est fixée à : 

• 2 215 800,00 MAD TTC (Deux millions deux cent quinze mille huit cent dirhams) - montant minimum ; 

• 4 426 095,00 MAD TTC (Quatre millions quatre cent vingt-six mille quatre vingt-quinze dirhams) - montant 

maximum. 

Les estimations ci-dessus incluent les frais locaux de douane, de transit et la TVA. 

Les échantillons exigés par le dossier d'appel d'offres doivent être déposés auprès de la Direction Achats à l’adresse 

précitée , au plus tard le vendredi 03 février 2017 à 16h00.